
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月22日
2016年07月21日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

106.895

117.765

141.24

79.920

108.27

81.86

75.12

7.450

34.54

12.575

107.230

118.060

141.96

80.155

108.55

82.03

74.72

7.490

34.69

12.600

06:55:03

06:55:01

06:55:02

06:55:00

06:55:01

06:55:00

06:55:02

06:55:03

06:55:03

07:01:01

107.505

118.480

142.40

80.465

108.92

82.27

75.05

7.510

35.08

12.650

10:09:13

15:44:17

08:50:41

15:44:15

10:16:53

10:09:52

15:33:53

15:30:58

15:28:27

12:46:43

105.415

116.145

139.07

79.040

106.89

80.70

73.77

7.375

34.25

12.420

18:39:56

18:37:52

18:37:51

18:37:49

18:38:36

04:14:47

18:37:55

18:36:27

17:35:58

18:39:23

105.810

116.720

139.91

79.290

107.24

80.90

74.04

7.445

34.41

12.440

05:54:59

05:52:25

05:54:55

05:54:46

05:12:06

05:50:07

05:54:32

05:53:50

05:54:40

04:30:18

105.810

116.675

139.91

79.290

107.35

80.90

74.04

7.445

34.41

12.460

-1.085

-1.090

-1.33

-0.630

-0.92

-0.96

-1.08

-0.005

-0.13

-0.115

29.00

11.00

31.00

50.00

-1.00

17.00

56.00

156.00

68.00

29.00

103,846

11,452

35,333

16,759

201

494

7,438

15,797

20,667

134

417,134

43,829

157,445

126,591

7,595

29,212

79,068

219,631

159,042

1,343



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月22日
2016年07月21日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.780

12.430

10.000

26.91

16.665

9.631

1.638

1.1013

1.3200

1.3030

13.815

12.465

－－－

26.98

－－－

－－－

－－－

1.1013

1.3235

1.3058

06:55:02

06:55:19

－－－

06:55:03

－－－

－－－

－－－

06:55:21

06:55:02

08:20:16

13.835

12.480

－－－

27.14

－－－

－－－

－－－

1.1057

1.3278

1.3099

10:32:01

08:44:30

－－－

15:44:21

－－－

－－－

－－－

21:40:56

08:51:21

16:37:46

13.600

12.285

－－－

26.58

－－－

－－－

－－－

1.0981

1.3164

1.2989

18:35:43

18:35:02

－－－

18:35:44

－－－

－－－

－－－

23:43:16

17:34:31

21:58:46

13.645

12.295

－－－

26.75

－－－

－－－

－－－

1.1019

1.3217

1.3054

01:50:11

01:43:32

－－－

05:42:54

－－－

－－－

－－－

04:39:33

05:22:14

01:11:10

13.645

12.310

10.000

26.75

16.665

9.631

1.638

1.1023

1.3217

1.3031

-0.135

-0.120

0.000

-0.16

0.000

0.000

0.000

0.0010

0.0017

0.0001

50.00

10.00

0.00

24.00

0.00

0.00

0.00

-0.32

-0.01

0.44

16

11

0

1,263

0

0

0

5,440

868

71

124

70

0

3,352

0

0

0

32,955

10,428

148



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月22日
2016年07月21日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9871

1.3061

0.7478

1.0871

0.8343

0.7025

1.4733

1.7659

106.880

117.745

0.9862

1.3071

0.7468

1.0899

0.8320

0.6970

1.4737

1.7717

107.200

118.231

08:20:15

07:02:17

07:05:57

16:18:24

06:55:01

06:55:02

07:01:44

06:55:01

06:56:24

08:47:35

0.9888

1.3091

0.7510

1.0900

0.8376

0.7003

1.4765

1.7765

107.477

118.385

00:13:19

04:10:08

17:38:15

16:18:33

21:47:15

19:02:58

09:39:33

08:51:05

10:06:43

10:11:10

0.9850

1.3025

0.7454

1.0870

0.8300

0.6950

1.4652

1.7561

105.659

117.071

12:37:31

21:45:43

09:39:33

23:21:30

08:51:08

09:39:31

00:00:21

17:38:35

04:23:27

21:49:06

0.9883

1.3091

0.7495

1.0877

0.8320

0.6999

1.4705

1.7637

105.801

117.186

00:14:10

04:10:08

05:15:33

00:04:30

23:58:51

05:15:59

03:17:40

00:13:20

04:45:50

22:49:43

0.9860

1.3085

0.7495

1.0869

0.8341

0.6999

1.4711

1.7637

105.825

116.675

-0.0011

0.0024

0.0017

-0.0002

-0.0002

-0.0026

-0.0022

-0.0022

-1.055

-1.070

0.37

0.21

0.26

0.19

-0.20

0.31

-0.97

-0.63

420.00

110.00

138

246

680

19

669

578

347

654

333

20

704

1,485

6,877

370

961

1,985

2,797

612

292

28



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年07月22日
2016年07月21日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

141.236

79.918

1.1013

141.658

79.969

1.1028

07:48:09

07:48:01

14:45:39

142.335

80.248

1.1028

08:47:35

13:12:35

14:45:39

139.225

79.068

1.1028

18:36:50

18:38:22

14:45:39

139.852

79.259

1.1028

01:25:56

03:10:27

14:45:39

139.938

79.300

1.1024

-1.298

-0.618

0.0011

500.00

500.00

-3.20

23

70

1

223,568

19

82

116

1,304,295

■■■■■■■■■■■


